reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
5.1. Sutarčiai taikomas 
kainos apskaičiavimo 
būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuotos 
kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra (24785,12) Eur, (dvidešimt keturi 
tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 12 ct) be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro  (5204,88)  Eur, (penki tūkstančiai du šimtai keturi, 
88 ct).
Sutarties kaina yra (29990,00) Eur, (dvidešimt devyni tūkstančiai 
devyni šimtai devyniasdešimt) Eur su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 
kainai  be  PVM,  nurodytai  už  visą  pirkimo  dokumentuose  ir 
Sutartyje nurodytą Prekių kiekį.

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto

[...]

Kontaktinė informacija:
+37060344577

Eil. Nr. Prekių 
Pavadinimas 

Kaina, EUR (be 
PVM) 

1. Moto visureigis (keturratis) Can-Am TRAXTER PRO XU HD10 T 

ABS 

24785,12€ 

Viso,  EUR (be PVM): 24785,12€ 

PVM suma EUR: 5204,88€ 

Bendra Sutarties kaina EUR (su PVM)  

29990,00€ 

Pasiūlymo suma žodžiais: Dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct. 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais 
teisės aktais.  

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie pirkimo sąlygose reikalaujami dokumentai: 

Eil.N
r. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių